
Izdelava: www.izstop.si

POTRDILO O OBJAVI JAVNEGA NAROČILA

Naročnik
Naziv: ARAO - AGENCIJA ZA RADIOAKTIVNE ODPADKE
Naslov: VRBINA 17
Pošta: 8270 KRŠKO
Matična številka: 5526329000

Javno naročilo
Naziv: Gradnja infrastrukture in tehnično varovanje odlagališča (NSRAO Vrbina, Krško)
Številka objave na portalu e-naročanje: JN008507/2022-B01
Spletni naslov, kjer je objavljeno javno naročilo: www.eponudbe.si
Datum objave: 21.12.2022 09:58:56
Rok za oddajo ponudb: 16.03.2023 10:00:00
Datum javnega odpiranja: 16.03.2023 11:00:00
Zgoščena vrednost (HASH) javnega naročila: b5f5c450d62bc1070ba184de1e76d9b636296bc4

(to obvestilo je avtomatično izdelano s strani informacijskega sistema ePonudbe.si)


